Oficio 080 /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

Vereador Cleber Félix - DEM

Como representante da população de Vitoria, legitimado pelo voto popular, no uso
de suas prerrogativas regimentais, solicito a esta casa de leis a reserva do plenário
Maria  Ortiz,  para  realização  de  Sessão  Solene  em  Homenagem  ao  dia  do
Advogado, a realizar-se no dia 15 de setembro do corrente ano, as 19 horas.

Palácio Atílio Vivácqua, 02 de setembro de 2020

Vereador Davi Esmael – PSD

Vereador Mazinho dos Anjos - PSD

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310035003200370032003A005000

		2020-09-03T09:28:55-0300

		2020-09-10T16:21:54-0300